
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

15/02 22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/04 03/05 14/05 17/05 23/05

1 1442500060 Aulia Ghiffary -- 0
2 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana -- 0
3 1542500234 Sarah Arianti -- 0
4 1542500325 Fachrizal Abdal -- 0
5 1542500424 Bunga Nurjanah -- 0
6 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan -- 0
7 1542500614 Fajar Gunawan -- 0
8 1542500655 Frizdi Rahmat -- 0
9 1542500788 Nurhaffizi -- 0
10 1542500861 Rifki Rozi -- 0
11 1542500879 Fahrel Wira Sambang -- 0
12 1542500887 Yovan Hadi Saputra -- 0
13 1542500895 Fadli Dharmansyah -- 0
14 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P -- 0
15 1542500978 Angga Putra Prayoga -- 0
16 1542501042 Calvin Wilfred Estrop -- 0
17 1542501075 Ahmad Meukutasyah -- 0
18 1542501141 Nabil Munir -- 0
19 1642500019 Mudmainah -- 0
20 1642500027 Liana Rochiman -- 0
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21 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro -- 0
22 1642500092 Muhammad Zaki Ramadhan -- 0
23 1642500100 Sifa Nur Fadlilah -- 0
24 1642500142 Loravana Goddy -- 0
25 1642500159 Despasya Yonada -- 0
26 1642500167 Anggie Syahdillah -- 0
27 1642500183 Muhammad Chalifah -- 0
28 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat -- 0
29 1642500308 Rikansa Muntaza -- 0
30 1642500324 Febrian -- 0
31 1642500357 Sarah Maretha Putri -- 0
32 1642500365 Nando Onne -- 0
33 1642500373 Nora Sri Maryati -- 0
34 1642500399 Dwiki Putra Ananda -- 0
35 1642500423 Indriani Rahmasari -- 0
36 1642500472 Ratri Rajabyah -- 0
37 1642500514 Fachrul Adam -- 0
38 1642500522 Haycal Setia Tama -- 0
39 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi -- 0
40 1642500548 Lisdawati -- 0
41 1642500555 Dandi Wahyudi -- 0
42 1642500563 Andrian Perdana -- 0
43 1642500571 Deasifa Aqmarina -- 0
44 1642500613 Muhamad Yahya Karim -- 0
45 1642500639 Fenia Merliani -- 0
46 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati -- 0
47 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita -- 0
48 1642500688 Ashari Agustiawan -- 0
49 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini -- 0
50 1642500811 Fadlia Ariyani -- 0
51 1642500845 Yayan Kurniawan -- 0
52 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan -- 0
53 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari -- 0
54 1642500928 Resandi Fahrul -- 0
55 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti -- 0
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56 1642500969 Fairuz Islami Amaraini -- 0
57 1642500977 Fahdiyas Ramadhan -- 0
58 1642501009 Trevena Agustina Tuturop -- 0
59 1642501017 Galih Brama Agoro -- 0
60 1642501033 Johanes Orlando Natanael -- 0
61 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey -- 0
62 1642501066 Prasetia Nadya Sari -- 0
63 1642501090 Yusi Alami -- 0
64 1742500760 Syifa Fauzia Arkham -- 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-02-2018 Pengantar perkulihan 

2 22-02-2018 Metode dan Metodologi

3 01-03-2018 penelitian Ilmiah

4 08-03-2018 Diskusi Tema dan Identifikasi Permasalahan Penelitian

5 15-03-2018 periode perkembangan metedologi penelitian

6 22-03-2018 Memahami epistimologi HI

7 29-03-2018 Teori Hubungan Internasional

8 05-04-2018 Review Pertanyaan Penelitian

9 12-04-2018 UTS

10 26-04-2018 review proposal

11 03-05-2018 Review Proposal (UTS) #1

12 14-05-2018 Review Proposal (UTS) #2

13 17-05-2018 Review Proposal (UTS) #3

14 23-05-2018 Review akhir
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1442500060 Aulia Ghiffary 86 0 83 88 86 => A
2 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 93 0 63 63 66 => B-
3 1542500234 Sarah Arianti 100 0 73 68 73 => B
4 1542500325 Fachrizal Abdal 86 0 63 55 61 => C
5 1542500424 Bunga Nurjanah 100 0 73 78 78 => B+
6 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 100 0 999 999 10 => -
7 1542500614 Fajar Gunawan 93 0 63 68 69 => B-
8 1542500655 Frizdi Rahmat 93 0 63 68 69 => B-
9 1542500788 Nurhaffizi 93 0 999 999 9 => -

10 1542500861 Rifki Rozi 100 0 73 78 78 => B+
11 1542500879 Fahrel Wira Sambang 100 0 78 83 83 => A-
12 1542500887 Yovan Hadi Saputra 100 0 73 73 76 => B+
13 1542500895 Fadli Dharmansyah 100 0 73 78 78 => B+
14 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 100 0 73 73 76 => B+
15 1542500978 Angga Putra Prayoga 100 0 73 73 76 => B+
16 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 100 0 73 78 78 => B+
17 1542501075 Ahmad Meukutasyah 93 0 999 999 9 => -
18 1542501141 Nabil Munir 93 0 73 78 78 => B+
19 1642500019 Mudmainah 93 0 73 68 73 => B
20 1642500027 Liana Rochiman 100 0 63 68 69 => B-
21 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro 100 0 73 68 73 => B
22 1642500092 Muhammad Zaki Ramadhan 86 0 999 999 9 => -
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23 1642500100 Sifa Nur Fadlilah 93 0 73 68 73 => B
24 1642500142 Loravana Goddy 93 0 73 78 78 => B+
25 1642500159 Despasya Yonada 100 0 73 78 78 => B+
26 1642500167 Anggie Syahdillah 100 0 83 88 87 => A
27 1642500183 Muhammad Chalifah 100 0 63 68 69 => B-
28 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat 100 0 63 999 35 => -
29 1642500308 Rikansa Muntaza 100 0 83 78 82 => A-
30 1642500324 Febrian 100 0 999 999 10 => -
31 1642500357 Sarah Maretha Putri 100 0 63 999 35 => -
32 1642500365 Nando Onne 100 0 63 68 69 => B-
33 1642500373 Nora Sri Maryati 100 0 63 68 69 => B-
34 1642500399 Dwiki Putra Ananda 100 0 63 68 69 => B-
35 1642500423 Indriani Rahmasari 100 0 78 78 80 => A-
36 1642500472 Ratri Rajabyah 100 0 63 68 69 => B-
37 1642500514 Fachrul Adam 100 0 63 73 72 => B
38 1642500522 Haycal Setia Tama 100 0 73 68 73 => B
39 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi 100 0 78 73 78 => B+
40 1642500548 Lisdawati 100 0 73 68 73 => B
41 1642500555 Dandi Wahyudi 100 0 73 68 73 => B
42 1642500563 Andrian Perdana 100 0 63 68 69 => B-
43 1642500571 Deasifa Aqmarina 100 0 78 78 80 => A-
44 1642500613 Muhamad Yahya Karim 100 0 73 68 73 => B
45 1642500639 Fenia Merliani 100 0 73 73 76 => B+
46 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati 100 0 78 78 80 => A-
47 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 93 0 73 68 73 => B
48 1642500688 Ashari Agustiawan 100 0 73 83 81 => A-
49 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 100 0 63 68 69 => B-
50 1642500811 Fadlia Ariyani 100 0 78 78 80 => A-
51 1642500845 Yayan Kurniawan 100 0 73 73 76 => B+
52 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan 100 0 63 68 69 => B-
53 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 86 0 73 68 72 => B
54 1642500928 Resandi Fahrul 100 0 83 83 85 => A
55 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti 100 0 73 78 78 => B+
56 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 86 0 63 68 68 => B-
57 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 100 0 63 68 69 => B-

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:30:34 | Page 6



58 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 93 0 63 68 69 => B-
59 1642501017 Galih Brama Agoro 100 0 63 68 69 => B-
60 1642501033 Johanes Orlando Natanael 93 0 63 68 69 => B-
61 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey 100 0 73 88 83 => A-
62 1642501066 Prasetia Nadya Sari 100 0 73 68 73 => B
63 1642501090 Yusi Alami 100 0 73 73 76 => B+
64 1742500760 Syifa Fauzia Arkham 93 0 78 68 75 => B+
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